REQUERIMENTO Nº      , de 2013

EXMO.  SENHOR PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL

SENADOR RENAN CALHEIROS

Com fundamento no art. 258 do Regimento

Interno do Senado Federal, solicito a Vossa Excelência a

tramitação conjunta do PLS  193,  de  2011  e do  PLS  426,  de

2012, por tratarem de temas correlatos.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2013.

Senador PAULO DAVIM

	REQUERIMENTO Nº      , de 2013
	Senador Paulo Davim